
  

 

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ  

ГОРОДСКОГО ОКРУГА ПОДОЛЬСК 

МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ 
 

 

РЕШЕНИЕ 
 

 от 24 марта 2022 г.  № 21/10 

 

О внесении изменения в Положение о статусе депутата Совета депутатов 

Городского округа Подольск, утвержденное решением Совета депутатов 

Городского округа Подольск от 25.12 2015 № 10/24  

 
В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих 

принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», 

Уставом муниципального образования «Городской округ Подольск Московской 

области» 

 

Совет депутатов Городского округа Подольск решил: 

 

1. Внести в Положение о статусе депутата Совета депутатов Городского 

округа Подольск, утвержденное решением Совета депутатов Городского округа 

Подольск от 25 декабря 2015 № 10/24 (далее – Положение), следующее изменение: 

1.1. в пункте 2 статьи 14 Положения слово «ежемесячно» исключить. 

2. Настоящее решение вступает в силу с момента принятия. 

3. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на постоянную 

депутатскую комиссию по нормотворчеству, развитию территориального 

общественного самоуправления и взаимодействию с общественными 

организациями (Соловьев Г.Е.). 

 

 

Председатель Совета депутатов                                        

Городского округа Подольск                                                                     Н.И. Пестов 

 

consultantplus://offline/ref=98A6A894298B47B93B90EBB70072C3D4157F02C2F96580C57B46D649A0B382E66D16AE63A8C9E307j95DN
consultantplus://offline/ref=98A6A894298B47B93B90EBB70072C3D4157F02C2F96580C57B46D649A0B382E66D16AE63A8C9E307j95DN

	РЕШЕНИЕ

